

**Nordic IT Equity ApS
Daltoften 74
8600 Silkeborg**

CVR-nr: 35 86 53 06

**ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2015**

(2. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30. maj 2016

Dirigent
Ivan Winther Häuser

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning.....	3
---------------------	---

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
---------------------------	---

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

Anvendt regnskabspraksis.....	7
-------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Nordic IT Equity ApS Daltoften 74 8600 Silkeborg
	Telefon: 41 65 66 67 E-mail: fogelgrenpedersen@gmail.com
	CVR-nr.: 35 86 53 06 Stiftet: 25. maj 2014 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Hans Moeslund, formand Ivan Winther Häuser Kim Balle Rasmus Ulslev Pedersen Ann Malena Fogelgren-Pedersen
Direktion	Ann Fogelgren - Pedersen
Pengeinstitut	Sparekassen Kronjylland Vestergade 25 8600 Silkeborg
Ejerforhold	Hanne Jul Jensen, Daltoften 74, 8600 Silkeborg Ivan Winther Häuser, Strandgårdsvej 11, 4000 Roskilde Kim Balle, Borgmestervangen 10, 05. th., 2200 København N Rasmus Ulslev Pedersen, Søsum Bygade 27, 3670 Veksø Sjælland Ann Malena Fogelgren-Pedersen, Søsum Bygade 27, 3670 Veksø Sjælland
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 30. maj. 2015 kl. 19:00 på selskabets adresse.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er at eje kapitalandele i andre virksomheder, samt anden efter direktionens vurdering hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 0 mod -1.125 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.658 mod -8.368 sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

På generalforsamlingen den 30. maj 2016 blev det enstemmigt vedtaget, at afvikle og afmelde selskabet med virkning fra den 31. december 2015. Bestyrelsesformanden Hans Moeslund blev bemyndiget til at afvikle selskabet.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

	2015	2014
BRUTTOFORTJENESTE	0	1.125-
2 Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.846-	8.114-
Andre finansielle indtægter.....	0	8
Andre finansielle omkostninger	243-	1.270-
RESULTAT FØR SKAT	6.089-	10.501-
3 Skat af årets resultat	1.431	2.133
ÅRETS RESULTAT	4.658-	8.368-
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	4.658-	8.368-
DISPONERET I ALT	4.658-	8.368-

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
 AKTIVER

	2015	2014
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	36.040	41.886
Udskudt skatteaktiv.....	3.564	2.133
Finansielle anlægsaktiver	39.604	44.019
ANLÆGSAKTIVER	39.604	44.019
Likvide beholdninger	2.358	2.398
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	2.358	2.398
AKTIVER.....	41.962	46.417

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
PASSIVER

	2015	2014
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	13.626-	8.968-
5 EGENKAPITAL.....	36.374	41.032
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	3.725	3.590
Langfristede gældsforpligtelser.....	3.725	3.590
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.863	1.795
Kortfristede gældsforpligtelser	1.863	1.795
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	5.588	5.385
PASSIVER.....	41.962	46.417

- 6 Eventualposter mv.
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Nærtstående parter
- 9 Ejerforhold

NOTER

	2015	2014
1 Selskabets hovedaktivitet		
Selskabets hovedaktiviteter er at eje kapitalandele i andre virksomheder, samt anden efter direktionens vurdering hermed beslægtet virksomhed.		
2 Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Resultatandele fra tilknyttede virksomheder efter skat	5.846-	8.114-
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	5.846-	8.114-
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	1.431-	2.133-
Skat af årets resultat i alt	1.431-	2.133-
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris, primo	50.000	0
Tilgang i årets løb	0	50.000
Kostpris 31. december 2015	50.000	50.000
Op- og nedskrivninger primo	8.114-	0
Årets resultatandele	5.846-	8.114-
Op- og nedskrivninger 31. december 2015	13.960-	8.114-
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	36.040	41.886

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Nordic IoT Cluster ApS	Silkeborg	100 %

NOTER

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
5 Egenkapital			
Virksomhedskapital	50.000	0	50.000
Overført resultat	8.968-	4.658-	13.626-
	<u>41.032</u>	<u>4.658-</u>	<u>36.374</u>

6 Eventualposter mv.

Ingen.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8 Nærtstående parter

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Hanne Jul Jensen, Daltoften 74, 8600 Silkeborg
 Ivan Winther Häuser, Strandgårdsvej 11, 4000 Roskilde
 Kim Balle, Borgmestervangen 10, 05. th., 2200 København N
 Rasmus Ulslev Pedersen, Søsum Bygade 27, 3670 Veksø Sjælland
 Ann Malena Fogelgren-Pedersen, Søsum Bygade 27, 3670 Veksø Sjælland

9 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Hanne Jul Jensen, Daltoften 74, 8600 Silkeborg
 Ivan Winther Häuser, Strandgårdsvej 11, 4000 Roskilde
 Kim Balle, Borgmestervangen 10, 05. th., 2200 København N
 Rasmus Ulslev Pedersen, Søsum Bygade 27, 3670 Veksø Sjælland
 Ann Malena Fogelgren-Pedersen, Søsum Bygade 27, 3670 Veksø Sjælland